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Katrin Vaikla naudib mehe initsiatiivi.

KUI MINULT KÜSITAKSE, MILLINE KINK ON 
kingi nimetust väärt, arvan, et väärtus ei sõltu 
kindlasti kingi hinnast. Pigem ikka sellest, mis 
olukorras ja kuivõrd südamest on see tehtud. 
Kingitus võib olla nii kastanimuna kui ka briljant-
sõrmus, mängukaru või pärlid. 

Võtan isiklikult kingina kõike, mida tunnen 
tulevat südamest.  

Küll aga põlgan kingitusi, mis on tehtud kohuse-
tundest. Minu endaga pole seda ette tulnud, sest 
olen vist kuidagi nõudliku olemisega. Olen aga 
küll ja küll pidanud imestama oma vanematele 
kingitud esemete üle. Vahel tekib lausa tunne, 
et inimestel pole südametunnistust – võimalikult 
väikese raha eest võimalikult totter asi, millega 
lõpuks pole midagi teha, kuid jääb kohustus se-
da viisakuse pärast säilitada.

Milliseid kingitusi meeldib mulle meessoolt 
saada? Sellele ei ole lihtne vastust leida, kuna 
viimased kakskümmend aastat olen kingitusi 
saanud vaid oma mehelt ja isalt. Need on alati 
olnud meeldejäävad. Kingitusi on muidugi teh-
tud ka varem ja ka teistelt, kuid õnneks mitte 
ühtegi sellist, mis jätaks aastateks hinge eba-
meeldiva varjundi. On olnud ikka tunne, et need 
tulid südamest.

Millist kinki teha või mitte teha, võin öelda 
ainult oma tunnete järgi. Ja eks see olegi ju süga-
valt subjektiivne ja igaühe eripärast lähtuv. Kind-
lasti on inimesi, kes arvavad ja mõtlevad teisiti. On 
naisi, kes leiavad, et mees ei tohiks naisele kinki-
da parfüümi, kuna maitsed on nii erinevad. Sama 
lugu on ehetega. Ise armastan suuri ja minima-
listlikke ehteid, nii et kui keegi kingiks mulle 
lilledega sõrmuse, ei kannaks ma seda iialgi. Ja 
selles poleks mõistagi süüdi kinkija. Kindlasti ei 
ole kõige parem lahendus lihtsalt anda raha ja 
öelda, et “mine vali endale midagi”. Peaks ikka 
kuidagi delikaatsemalt toimima ja oma fantaasiat 
veidi rakendama.

Ka meeldiv tegevus või sündmus on kingitus. 
Näiteks ühine nädalavahetus romantilises Pädas-
te mõisas koos massaaži ja õhtusöögiga. Ei ole 
ju midagi meeletut, kuid uskuge, see teeb naise 
hingele pai! Minu mees teeb seda aeg-ajalt. See 
on ka selle aasta sünnipäevakink. Või ettepanek 
sõita reisile, olgu siis Itaaliasse või koguni Uus-
Meremaale. Iialgi ei tohiks mees naisele öel-
da, et mõtle nüüd välja, mida me teeme, mina 
isiklikult vihastaksin selle peale. Tähtis on, et 
initsiatiiv tuleks mehelt. 

TEKST KATRIN VAIKLA, VAIKLA DISAINI SISEARHITEKT, 
KAIRI OJA  FOTO MEELI KÜTTIM

Vahel tundub, et kingitused ja kinkimine 
on teema, mille kohta on juba kõik öeldud. 
Ja et rohkem nagu polekski midagi lisada. 
Ometi on igas naises nii palju uut, iga naise 
maailm on sedavõrd erinev. 

Et mõte tuleks 
mehelt


